



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

DKV Consult ApS

Ehlersvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 41 42 61 28

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Morten Pagh-Rasmussen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: DKV Consult ApS
Ehlersvej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 42 61 28

Stiftet: 12. juni 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Morten Pagh-Rasmussen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 402.990.

Egenkapitalen udgør kr. 5.326.419.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-17.194	-109.285
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-17.194	-109.285
Finansielle indtægter.....		601.935	947.952
Finansielle omkostninger		<u>-184.649</u>	<u>-2.131.167</u>
RESULTAT FØR SKAT		400.092	-1.292.500
Skat af årets resultat		<u>2.898</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>402.990</u>	<u>-1.292.500</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>402.990</u>	<u>-1.292.500</u>
Disponeret i alt		<u>402.990</u>	<u>-1.292.500</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		<u>38.300</u>	<u>81.440</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>38.300</u>	<u>81.440</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>38.300</u>	<u>81.440</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		3.186.409	3.186.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.868	0
Andre tilgodehavender		1.836.734	367.529
Tilgodehavende skat		<u>1.057</u>	<u>3.970</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.031.068</u>	<u>3.557.908</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1.069.637</u>
Likvide beholdninger		<u>329.009</u>	<u>281.612</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.360.077</u>	<u>4.909.157</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.398.377</u>	<u>4.990.597</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.286.419	4.883.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>5.326.419</u>	<u>4.923.429</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	4	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.791	13.000
Anden gæld		<u>58.163</u>	<u>54.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>71.958</u>	<u>67.168</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>71.958</u>	<u>67.168</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.398.377</u>	<u>4.990.597</u>
Sammenligningstal	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og forrige år dækker 18 måneder.

2 Personaleforhold

	2022/23	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet MORMIK Holding som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.